Dr. Propter quod sortes amici sunt vini ut frequenter cuiusdam assignat ex caliditate pulmonis et turbatione puta spirituum. Vnde vinum cum fuerit actualiter sub frigiditate quam subtilitate ipsius penetratiuus et amicabilitate a natura attractiuus. aqua. n. trahere moratur: re. acutior tertio. nec adeo dilatata haud eorum ipsa sit in amplius sedat et getat sicut consuetudine quadam irati ita sortes et proprie existentes: et paraui bibuli in febre: oio nequeat abstinere. Ad aliud dicitur quod se nihil appetit sui corruptionem per accidentem inconveniens nullum ut calor naturalis accidet ad sui operatur ut corruptionem: primo tertio ca. i. Sicut dictum quod non naturalis distemperantia occasionaliter et ut per accidens icitat appetitus propriorum. Ad aliud dixerunt id vero esse cum fuerit malicia complexionis sine humoris vitio: non autem cum humore. Sed ut dicitur dulcius quod est appetit contrariae coi: nec scit tamen descendere particulari eligendo immo indiget arte directiva seu corporis optio complexionis: et si concupiscat quantum digerere potest ac in alijs consilii: nihilominus tamen artis ingenii doceat in tegni et re. sa. applicari causa patera. Ad aliud quidem dicitur visum. i. 79. Ad aliud dicitur quod disteperatio in hoc deducitur est in mutatione vitalium partium actus pemptiuus: aphorisi. sc. da. quod ostendit quod concupiscit ea quae sunt extra contraria naturalem huius appetitum. Quidam vero dicunt quod non hec appetit: quod sentit in eis abstractionem in curatione ordinata: volentes id ex tertio tredecima suscipere. Ad aliud dicitur solutionem tam apparere ex dia. 102. illic. n. ostensum quoniam superfluitas omnis ita quod est quantitativa dicatur frigida et qualiter calida. Quidam vero dicunt propter inutitionem corpore contingere. Sed circa utrumque causas et calidi plurimi dicunt quod est accidit sentire.

Differentia. ii7.

Non complexio calida et humida et temperata et cauta et sic. faciliter feratur in ieiuniis vestris: quod ieiunium consumptiuum est et debilitatiuum. corpora. n. famel eradicat: aphorisi. 7. Et ipsa namque humores corporis dissoluuntur. Dissolutio vero est cum summi facti egrediuntur per poros ibidem. Sed. 3. tacte complexiones consumptioni resistunt magis et debilitati: quod ostendit longevitas illarum. i. dia. Relique vero his ad vitam se habent opposite. Amplius spalit quod calida et humida quam ea sustinet coitum evanescit et desiccatur absque lesionem minori in tegni et cunione: primo certa. Rursus: quod tempora quod hec oium medius existit extremerum. Talis vero a documentis pamphletus remaneat. vnde de optima compositione: ea medius ponitur obtinere oium et ergo egreditur dinanzius. Adhuc ea metitur sibi cum modo cuncta in tegni. Rursus: vestrum quod calida et sic. quod tum propter secundum siccum tum est propter causa. mā grossata est et redditum compacta ita quod calido negat dissolui. vnde iuuenes et senes propter hoc servunt ieiuniū pueris facilius. Sed confirmat quod herminis greci et saraceni calidi regionesque inhabitantes calidas ieiuniā picipue: quod at frida et sicca facilius ostendit: quod beatitudines consumptioni extat plus omnino cum calido eveniat et humido. Ieiuniū at aliquat et consumit: **P**alin: Simile de etate ac complexione cum vobis sit effectus alterius: **L**a. n. et effectus proportionabiles. Sed etas frigida et sicca ceteris ieiuniū tolerat: aphorisi. prima. quare difficile mutabiliis ut refrigerata est senectus in pbl. quod transluli Cassij medici sophiste: quod ostendunt heremite melancolici et ieiunantes marie et absque lesionem. De simplicibus aut complexionibus ex his sicut

arguendum est ex semisse. itaque differentes complexiones ieiuniū differenter possunt leviter sustinere: quoque oium oppositū vestrum octauo de inge. sentiri scribenti complexione frigidā et humidā facilius tolerare ieiuniū cum non inde ledatur sed iuuentur magis. vnde re. a. eo scribit minime nocimētū ceteris icurrere ob prandij dimissione illos quibus dominatur phlegma. Itidem modicum est ipsius calidum mūne presumptiuum et humidū resistēt calidum bebetas. Quoniam ager debet iliter resoluit et patiens fortiter resistit diu pugna potest absque lesionē permanere. Complexiones itaque declinantes ad latus frigiditatis et humiditatis simplius aut composite ieiuniū pre ceteris poterūt facilius portare. Propter primū quod est sciendum quod sit complexio: quod sunt directa. v. i. 7. Est at ieiuniū simile leges in deus directiva in ictus pectoris simplicitate est dietematu subtractio. Nec at duplex attenditur: una quod est recte quantitatis puta si spacio. 24. horum duas libras alimento suetum erat quod assumēt scipiat nūc vñā tñm. Aut recte quod exhibitiōis vicis cōtitute non minorata: ut si ter vel bis solebat comedere modum comedat semel. Et ita sumit vulgus ieiuniū et religiosus marie. Sic. n. se fesse replētes ut locū non sit in eis vacuū assignare potest quod alter modus hic magis sive solonat medicorum. Si facile est ieiuniū tolerare est cum quod non concupiscit alimento neque ipsius noceat abstinētia. Difficile est ferre iuxta ga. est e. Amplius in verificatione quod sit audiēdus est canon paratiū dñe. 27. Et iō eiusdem estatis existere quoniam sancti est fuerit bimide complexio et frida difficulter semibus aut iuuenibus calidis est et siccis ieiuniū ferunt sint et similiū huic et membrorum virtutū serus forme suetudis. Ut autem est simili dieta ut non vñū ut ligatis subtilibus citio euaporiatis: alter est at oppositis. Interueniat est idētitas regionis temporis institutionis et hore. Nam in calidis difficulter ferunt ieiuniū. vnde damascenū ieiunare in estate corpora desiccant: in frigidis vero facilius. Et similiter in exercitio corporalium aiali et alijs non est excedat propter ieiuniū aliquo synthomate difformi. Propter similem vero scientiam dicitur quod dixerunt complexio calida et humida facilius serere oibus icibationē: quod vestrum astruere per similem complexio ieiuniū ita: Quibuscumque late sunt vene et multitudine sanguinis: his iest et sine nocturno ieiunare: tales quod est sanguinei. Venas. n. sunt magnas in tegni: et sanguinem multum cum hec sit propria sanguis natura. **P**alin: argumentatur quod hec complexio plus in se ceteris continet principiis vite resolutioni ex ieiunio contingenti obviis vnde complexio humana quod per alijs causas ponit et humida loquaciter indicatur propter elephatē de causis loquaciter et breuitatis vite. Rursus cum ipsa proportionē aeris habet humiditatem a predominio ut ostendit dia. 14. hec eiū calidus supercedet hebetudo ipsum et iuiscando. Sicut appellatur pescitur per fridū et siccū quod humor indicat melius considerat ictitatu. Eius itaque humidi complexio causa sit et humida appetitus erit pescitati et abstinentie loquaciter. Vobis dicitur quod hec complexio iter plures alias et maxime calidas facilius ferat ieiunia tamen frigida et humida et fortassis humida et frigida quodmodo tamen facilius tolerabitur: ut tertio monstrab. et dicendox. Ad sermonē vero ga. per eos inductū dicendū ipsum preparare intendere sanguineos melancolicos magis non est phlegmaticis. Concedendum est quod melancolici per se ac facilius